
 

 2019 年 12 ⽉ 5 ⽇ 
株式会社 剣プロダクションサービス 

 
City Theatrical 製アクセサリ取扱の拡⼤と⼀部 TMB 製品からの移⾏について 
 
拝啓  
時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、このたびは Source Four/ Source Four LED/ Color Source シリーズの灯具⽤アクセ

サリ類は、これまで TMB 製を主に提供しておりましたが最⼩発注数や納期の兼ね合いで今
後 City Theatrical 製を標準製品として取り扱うこととなりましたことご案内申し上げます。 
 
TMB 製品も引き続き取り寄せは可能となりますので、ご希望に応じてお問合せ下さい。 
今後とも⼀層のご⽀援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
記 

１）対象製品 
City Theatrical 製品へ移⾏ 
l トップハット 
l ⾊枠延⻑アダプタ 
l ビームベンダー     
剣プロ製品へ移⾏ 
l ドーナツ 
 
※アイリスシャッター及び取⼿付きパターンホルダーは引き続き TMB 製を提供して参り
ます。 
 
TMB 製品を希望される場合は、ご注⽂前に希望製品と数量を確認の上お問合せ下さい。

納期及び⾦額を確認の上 2-3 営業⽇以内に回答致します。 
 
２）問合せ 

(株)剣プロダクションサービス  
TEL: 045-547-2288   E メール: kpsales@kenpro-inc.com 

以上 


